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HENKILÖNOSTIMEN KÄYTTÖ- JA KUSTANNUSTENJAKOSOPIMUS 
 
1. Sopijaosapuolet 
 
Tredu (Käyttäjä) 
 

Tampereen kaupunki 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (jäljempänä ”Tredu”) 

PL 217, 33101 Tampere 

Y-tunnus: 0211675-2 

 

Sopimuksen vastuu- ja yhteyshenkilö: koulutuspäällikkö Sisko-Liisa Sillanpää, puh. 050 441 8815, 

sisko-liisa.sillanpaa@tampere.fi 

 

TAMK (Omistaja ja käyttöoikeuden luovuttaja) 
 

Tampereen ammattikorkeakoulu Oy (jäljempänä ”TAMK”) 
Kuntokatu 3, 33520 Tampere 

Y-tunnus: 1015428-1 

 

Sopimuksen yhteyshenkilö: osaamispäällikkö Leena Mäkelä, puh. 050 561 1006, leena.makela@tuni.fi 

 

Edellä mainitut sopijaosapuolet ovat jäljempänä erikseen ”Osapuoli” ja yhdessä ”Osapuolet”. 
 

2. Sopimuksen tausta ja kohde 
 

Tämän sopimuksen (”Sopimus”) tarkoituksena on sopia TAMKin omistaman henkilönostimen yhteiskäy-
töstä sekä Nostimen ylläpitoon liittyvien kustannusten jakamisesta Osapuolten kesken. Sopimus ei ole 

palvelun hankintaa eikä TAMK sitoudu tuottamaan Tredulle palvelua; kyse on käyttöoikeuden luovutuk-

sesta ja kustannustenjaosta. 

 

Sopimuksen kohteena oleva laite on Elevah 65 Move Picking -henkilönostin (jäljempänä ”Nostin”). Nos-
tinta säilytetään ja käytetään Mediapoliksessa (Ransunraitti 1, Tampere; Av Kioski) sijaitsevassa TAMKin 

ja Tredun yhteiskäytössä olevassa AV-varastossa. Käyttötilassa säilytetään kummankin Osapuolen media-

alan opetuksessa käytettäviä AV-laitteita ja -kalustoa. 

 

Sopimuksen arvioitu kustannustenjakoon perustuva kokonaisarvo (alv 0 %) on alle 10 000 euroa. 

 

3. Käyttöoikeus ja käyttöjärjestelyt 
 

Tredu saa tämän Sopimuksen mukaisesti ei-yksinomaisen käyttöoikeuden Nostimeen opetuksen ja siihen 

liittyvän toiminnan tarpeisiin. Nostimen käyttö on Tredulle lähtökohtaisesti vastikkeetonta (ei vuokraa). 

Vastikkeena Tredu osallistuu Nostimen ylläpito- ja huoltokustannuksiin kohdan 6 mukaisesti. 
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Nostinta saavat käyttää vain Osapuolten palveluksessa olevat henkilöt, joille työnantaja on myöntänyt 

kirjallisen käyttöluvan ja jotka ovat saaneet riittävän perehdytyksen/koulutuksen Nostimen turvalliseen 

käyttöön. 

 

Osapuolet sopivat käyttövuoroista käytännön tasolla yhteyshenkilöiden tai heidän nimeämiensä vastuu-

henkilöiden välityksellä. Käyttövuoroista voidaan sopia suullisesti, mutta mahdolliset ristiriitatilanteet ja 

sovitut varaukset on pyydettäessä pystyttävä osoittamaan (esim. sähköpostilla tai muulla kirjauksella). 

 

Nostinta käytetään vain valmistajan ohjeiden ja työturvallisuusmääräysten mukaisesti Mediapoliksen ti-

loissa. Nostinta ei siirretä Mediapoliksen ulkopuolelle ilman molempien Osapuolten etukäteen antamaa 

kirjallista suostumusta. 

 

Käyttäjän tulee ennen käyttöä tehdä silmämääräinen tarkastus ja varmistua siitä, ettei Nostimessa ole 

näkyviä vikoja tai puutteita. Havaituista vioista, vaaratilanteista tai henkilövahingoista ilmoitetaan viipy-

mättä toiselle Osapuolelle, ja Nostimen käyttö keskeytetään, kunnes turvallisuus on varmistettu. 

 

Jos 60 päivän kuluessa Sopimuksen voimaantulosta ilmenee vika tai korjaustarve, jonka voidaan kohtuu-

della katsoa olleen olemassa voimaantulopäivänä, TAMK vastaa sen kaikista korjaus‑ ja huoltokuluista 

täysimääräisesti; kustannustenjakoa (kohta 6) ei sovelleta. Tämä ei koske Tredun virheellisestä käytöstä 

johtuvia vikoja.  

 

4. TAMKin tehtävät omistajana 
 

TAMK huolehtii omistajan roolissa Nostimen lakisääteisistä tarkastuksista sekä huolloista ja kunnossapi-

dosta valmistajan ohjeiden sekä sovellettavan lainsäädännön mukaisesti. TAMK vastaa myös siitä, että 

Nostinta koskevat käyttöohjeet ovat käyttäjien saatavilla. 

 

TAMK voi teettää tarkastukset ja huollot ulkopuolisilla palveluntarjoajilla. Tämä ei muuta Sopimuksen 

luonnetta kustannustenjakoon perustuvana käyttöoikeusjärjestelynä. 

 

TAMKilla on oikeus keskeyttää Nostimen käyttö, jos se on tarpeen turvallisuuden varmistamiseksi, huol-

lon tai tarkastuksen suorittamiseksi tai jos havaitaan olennaisia puutteita ohjeiden noudattamisessa. 

 

TAMK ei vastaa Nostimen käytettävyydestä tai keskeytyksettömästä saatavuudesta Tredun toimintaan 

nähden, vaan Nostimen käyttöön voi tulla rajoitteita esimerkiksi huoltojen, vikojen tai turvallisuussyiden 

vuoksi. 

 

5. Tredun tehtävät ja vastuut käyttäjänä 
 

Tredu vastaa siitä, että sen Nostinta käyttävät henkilöt ovat asianmukaisesti koulutettuja ja perehdytet-

tyjä sekä noudattavat Nostimen valmistajan ohjeita ja TAMKin antamia turvallisuusohjeita. 

 

Tredu vastaa omien käyttäjiensä toiminnasta, käytön aikaisesta valvonnasta sekä siitä, että Nostinta käy-

tetään vain sille soveltuvissa olosuhteissa ja tarkoituksissa. Tredu huolehtii myös siitä, että sen toimin-

taan liittyvät riskinarvioinnit ja työturvallisuusmenettelyt ovat ajan tasalla. 
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Tredu vastaa täysimääräisesti vahingoista ja kustannuksista, jotka aiheutuvat Tredun tai sen käyttäjien 

virheellisestä käytöstä, ohjeiden laiminlyönnistä, tahallisuudesta tai törkeästä huolimattomuudesta. 

 

6. Kustannusten jako ja laskutus 
 

Nostimen tavanomaiset ylläpito- ja huoltokustannukset jaetaan Osapuolten kesken tasan (50/50), ellei 

kirjallisesti toisin sovita. Tavanomaisiin kustannuksiin kuuluvat esimerkiksi määräaikaistarkastukset, huol-

lot, akkujen vaihto ja muut vastaavat Nostimen turvallisen ja asianmukaisen käytön edellyttämät ylläpi-

totoimet. 

 

Jos vahinko tai korjaustarve johtuu yksilöidysti jommankumman Osapuolen tai sen käyttäjien virheelli-

sestä käytöstä, ohjeiden laiminlyönnistä, tahallisuudesta tai törkeästä huolimattomuudesta, aiheuttanut 

Osapuoli vastaa kustannuksista täysimääräisesti. Mikäli aiheuttajaa ei kohtuudella voida selvittää, kus-

tannukset jaetaan tämän kohdan mukaisesti 50/50. 

 

Yksittäinen toimenpide, jonka arvioitu arvonlisäveroton hinta ylittää 2 000 euroa, on ilmoitettava ennen 

tilaamista Tredun vastuu- ja yhteyshenkilölle, ellei kyse ole välittömästä turvallisuuden varmistamiseen 

liittyvästä toimenpiteestä. 

 

Kiireellisissä turvallisuuden varmistamiseen liittyvissä toimenpiteissä (ml. lakisääteinen tarkastus tai väli-

tön vikakorjaus, jos käyttö on keskeytettävä) TAMK voi teettää työn viipymättä. Tällaisesta ilmoitetaan 

Tredulle ilman aiheetonta viivytystä. 

 

TAMK laskuttaa Tredua toteutuneiden kulujen perusteella Tredun osuudesta. Laskulla on eriteltävä teh-

dyt toimenpiteet ja kulut, ja laskun liitteeksi toimitetaan pyydettäessä huolto-/tarkastusraportit tai muut 

vastaavat tositteet. 

 

Laskulle lisätään arvonlisävero siltä osin kuin se kulloinkin sovellettavan lainsäädännön mukaan on suori-

tettava. Laskutus tapahtuu verkkolaskutuksena. Verkkolasku erääntyy maksettavaksi 21 päivän kuluttua 

laskun päiväyksestä. 

 

Verkkolaskuosoite / OVT-tunnus: 

 

Tampereen kaupunki 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 

OVT-tunnus: 00370211675213401 

Välittäjätunnus: 003703575029 

 

Laskun viitetieto: Kp 134844, S-L Sillanpää 

 

7. Vakuutukset ja vahingonkorvaus 
 

TAMK vastaa Nostimen omaisuusvakuuttamisesta omistajana. Tredu vastaa oman toimintansa vakuutuk-

sista, mukaan lukien tarpeelliseksi katsottava vastuuvakuutus, joka kattaa Nostimen käyttöön liittyvän 

toiminnan. 
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Kumpikin Osapuoli vastaa omien työntekijöidensä ja opiskelijoidensa työturvallisuudesta ja siitä, että työ 

tehdään turvallisesti. Osapuolet vastaavat itse omiin henkilöihinsä kohdistuvien henkilövahinkojen käsit-

telystä työnantaja- ja vakuutusjärjestelmiensä mukaisesti. 

 

Osapuoli vastaa toiselle Osapuolelle aiheuttamistaan välittömistä vahingoista yleisten vahingonkorvaus-

oikeudellisten periaatteiden mukaisesti. Osapuoli ei vastaa toiselle Osapuolelle aiheutuvista välillisistä 

vahingoista (esim. tuotannon tai opetuksen keskeytymisestä johtuvat menetykset), ellei vahinko ole ai-

heutettu tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella. 

 

8. Sopimuksen voimassaolo, muuttaminen ja irtisanominen 
 

Sopimus astuu voimaan allekirjoituspäivänä ja on voimassa toistaiseksi. Voimaantulopäiväksi katsotaan 

myöhäisin allekirjoituspäivä.  

 

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti vasta sitten, kun sopimuksen hyväksymistä koskeva vi-

ranhaltijapäätös on saanut lainvoiman. 

 

Kumpikin Osapuoli voi irtisanoa Sopimuksen kirjallisesti kolmen (3) kuukauden irtisanomisajalla. 

 

Osapuolella on oikeus purkaa Sopimus välittömästi, jos toinen Osapuoli rikkoo olennaisesti Sopimusta 

eikä korjaa rikkomustaan kohtuullisessa ajassa kirjallisesta huomautuksesta huolimatta, tai jos rikkomus 

aiheuttaa ilmeisen ja vakavan turvallisuusriskin. 

 
Sopimuksen muutokset ja täydennykset on tehtävä kirjallisesti ja ne tulevat voimaan, kun molemmat 

Osapuolet ovat ne allekirjoittaneet. 

 

9. Sopimuksen siirtäminen ja alihankkijat 
 

Kumpikaan Osapuoli ei saa siirtää Sopimusta kolmannelle osapuolelle ilman toisen Osapuolen etukäteen 

antamaa kirjallista suostumusta. TAMKilla on oikeus käyttää alihankkijoita Nostimen tarkastusten ja 

huoltojen toteuttamisessa. 

 

10. Sovellettava laki ja riitojen ratkaisu 
 

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti 

ratkaisemaan neuvotteluteitse. Mikäli neuvottelut eivät johda sovintoon, riidat ratkaistaan Pirkanmaan 

käräjäoikeudessa. 

 

11. Ylivoimainen este 
 

Osapuoli vapautuu sopimusvastuusta siltä ajalta, jonka ylivoimainen este estää sopimusvelvoitteiden 

täyttämisen. Osapuoli ilmoittaa esteestä ja sen vaikutuksista viipymättä toiselle Osapuolelle. Tällaisia voi-

vat olla esimerkiksi: Mediapoliksen laaja sähkö- tai IT-häiriö, tilan äkillinen vesivahinko, viranomaisen 

käyttörajoitus, oppilaitoksen tilapäinen sulku tai lakko. 
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12. Allekirjoitukset 
 

Tämä Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin Osapuoli on saanut siitä samansisältöisen kappa-

leen. Allekirjoituspäivät näkyvät Sopimuksen allekirjoitusdokumentissa. 

 

Tampereen kaupunki 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu  Tampereen ammattikorkeakoulu Oy 

 

Sisko-Liisa Sillanpää Niina Jallinoja 

koulutuspäällikkö  johtaja 

 

 

 

Liite 1: Nostimen tekniset tiedot (Elevah 65 Move Picking) 
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Järvensivu Johanna Elisa
Kirjoituskone
Liite 1
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